[image: Герб]

Красноярский край
Ачинский район
Администрация Тарутинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 .01.2017	              п. Тарутино	                             №10-П

О внесении  изменений в Постановление №85-П от 15.11.2017г.
"Об определении на территориях избирательных участков
специальных  мест  для размещения печатных агитационных материалов
в период проведения выборов  в  марте  2018 года"

   В целях реализации требований части 5.2 и 5.3 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.7 Устава  Тарутинского  сельсовета Ачинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения  в раздел 1 Постановления № 85-п от 15.11.2017г. "Об определении на территориях избирательных участков
специальных  мест  для размещения печатных агитационных материалов в период проведения выборов  в  марте  2018 года"  и изложить в следующей редакции:
"Выделить на избирательных участках  №830, №831, №838, образованных на территории Тарутинского сельсовета специальные места для размещения печатных агитационных материалов в период подготовки и проведения выборов  в  марте  2018г.

Избирательный участок №830 - с.Покровка,  здание Фапа с.Покровка;

Избирательный участок №831- п.Тарутино, доска объявлений, расположенная на торговой площади п.Тарутино;

Избирательный участок №838  - с.Ольховка, здание Фапа с.Ольховка ."
 2.  Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в информационном листе Администрации Тарутинского сельсовета «Сельские вести» и  размещению на официальном сайте Тарутинского сельсовета http://tarutino.bdu.su/.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава Тарутинского сельсовета                                     В.А. Потехин

image1.jpeg